IMMUJE

al de la Mujer

Descripcion

Instituto Municipal de la Mujer de Playas de Rosarito, B.C.

Estado analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa detallada

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2018

Egreso Ampliaciones Egreso Egreso
Aprobado Modificado ~ Comprometid
/(Reduccione o

I.Gasto No Etiquetado

A. Servicios Personales

B. Materiales y Suministrc

C. servicios Generales

D. Transferencias,
Asignaciones, subsidios y otras
Ayudas

E. Bienes Muebles e
Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y
Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportacion

|. Deuda Publica.

Il.Gasto Etiquetado

A. Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. servicios Generales

D. Transferencias,
Asignaciones, subsidios y otras

E. Bienes Muebles e
Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

$1,004,600.00 $92,000.00 $1,096,600.00 $454,612.27
$191,000.00 $0.00  $191,000.00 $50,207.96
$244,400.00 $0.00  $244,400.00 $55,987.14
$20,000.00 $0.00 $20,000.00 $14,500.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Disponible
para
Comprometer

$641,987.73

$140,792.04

$188,412.86

$5,500.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Egreso
Devengado

$454,612.27

$35,827.96

$44,433.23

$14,500.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Comprometido
No Devengado

$0.00

$14,380.00

$11,553.91

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Egreso sin
Devengar

Egreso
Ejercido

Egreso
Pagado

$641,987.73 $454,612.27 $454,612.27

$155,172.04  $35,827.96  $35,827.96
$199,966.77  $44,433.23  $44,433.23
$5,500.00  $14,500.00  $14,500.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

Cuentas

por

Pagar

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



G. Inversiones Financieras y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Otras Provisiones

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00  $0.00
H. Participaciones y Aportacion

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
|. Deuda Publica.

T O $1,460,000.00 $92,000.00 $1,552,000.00 $575,307.37 $976,692.63  $549,373.46 $25,933.91 $1,002,626.54 $549,373.46 $549,373.46  $0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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Rosario de Fatima Manriquez Tesisteco Karla Monica Serrano Bates
Directora de IMMUJER Coordinadora Administrativa
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